
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2022                 с. Поротниково            № 13

Об отмене Постановления от 20.12.2021 №71  «Об утверждении индикаторов риска нарушений
обязательных требований, выявление которых является основанием для принятия решения

о проведении проверки муниципального жилищного контроля»

В соответствии с протестом прокуратуры Бакчарского района от 28.02.2022 №10-22

Администрация Поротниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить постановления Администрации Поротниковского сельского поселения от
20.12.2021 №71  «Об утверждении индикаторов риска нарушений обязательных требований,
выявление  которых  является  основанием  для  принятия  решения  о  проведении  проверки
муниципального жилищного контроля»

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Поротниковского    сельского поселения                                               Н.Ю. Чумакова
                                


	 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

